
Id: BALTX-QGDZF-QOVEB-BOSVH-NFFWU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/321/2010
RADY GMINY WIELKA WIEŚ

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr VI/25/07 w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Tomaszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść postanowień Uchwały Rady Gminy Wielka Wieś Nr XXIV/171/2008 z dnia 01 
października 2008 r. w ten sposób, że: 

1)1. Nadaje się nazwę ulicy dotąd bezimiennej, wprowadzając kolejny punkt do § 1 , t.j. : 23. ul. Zakole (wg 
PESEL ul. Zakole) przecznica od ul. Krótkiej, biegnąca w kierunku południowym i zachodnim po działkach 
oznaczonych w operacie ewidencji gruntów jako dz. nr 446/2 i 447/4 a następnie w kierunku południowym po 
działce oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako dz. nr 449/5 

§ 2. Pozostałe postanowienia w/w Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Rozmieszczenie ulicy, o której mowa w § 1 pkt 1 uwidoczniono w załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 5. 1)Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wielka Wieś. 

2)Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Kasprzyk



Id: BALTX-QGDZF-QOVEB-BOSVH-NFFWU. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLV/321/2010

Rady Gminy Wielka Wieś

z dnia 27 maja 2010 r.

Rozmieszczenie ulic - Tomaszowice 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Kasprzyk


